TERMO DE CONTRATO Nº 099/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: ELONETH HABITAÇÃO CONSULTORIA E ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 02.371.211/0002-47

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  dos  serviços decorrentes  da
administração  da  Carteira  Imobiliária  originária  da  extinta  COHAB/MT

VALOR CONTRATADO: R$ 2.461.686,87

VIGÊNCIA: Contrato  será  de  12  (doze)  meses,  com  início  no  dia  16  de  outubro  de
2009  e término previsto para 16 de outubro de 2010